
⼩⻨粉
EXPO2024
パン★菓�

主催 ⼤阪⾷糧卸株式会社

『⼩⻨粉�EXPO�2024』開催にあたって『⼩⻨粉�EXPO�2024』開催にあたって
代表取締役 ⿊⽥厚

�弊社は、⼩⻨粉専⾨の業務⽤卸売問屋と
して７０年以上、製粉メーカー様と需要
の皆様（製パン�製菓に携わる皆様）との
橋渡し役、そして⼩⻨粉選びのナビゲー
タ�ーとして活動して参りました。⼩⻨粉
に特化した展⽰会�⼩⻨粉�EXPOの�開催
も１０回を数えますが、制限なく⾃由
に、皆様と⼩⻨粉について�意⾒交換がで
きるようになった今!!��特別な気�持ちで開
催を決定させて�いただきました。アフタ
ーコロナと⾔われる新しい時代の�市場�を
皆様と共に⾒つけていく⼀助�になること
を信じて、出展メーカー様と�協⼒�して、
様々な⾓度からのご提案を�させていただ
きます。ご多忙とは�存じますが是⾮、
ご臨席賜りますようお願い致します。
                ������敬具

拝啓����貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。� 

ベーカリー・パティスリー向けの提案会

申 込
別紙申込書に必要事項をご記⼊の上、
FAX⼜はWEBフォームにてお申し込み下さい。
締め切り4⽉1⽇迄

時 間 10：30
 〜16：30

4 9⽇【⽕】⽉ 4 10⽉ ⽇【⽔】

主催：⼤阪⾷糧卸株式会社
〒537-0025 ⼤阪市東成区中道1丁⽬7番30号

�料ご招待�料ご招待

★【あこ天然酵⺟】を利⽤した展⽰・試⾷�提案会★ 
 ◎焼成後、製品冷凍に耐性が強い！ ◎独特の⾵味�!（⽇本古来の麹菌を利⽤） 
 ◎冷蔵発酵・⻑時間発酵とドゥコンの活⽤により早朝作業をなくすご提案�!
★【国内産⼩⻨100％使⽤のフランス専⽤粉】5−６種類の実演・試⾷★

定 員 先着100名

〒550-0023 ⼤阪市⻄区千代崎3丁⽬南2-59
会 場 ⼤阪ガス hu+gミュージアム 5階

10：00
 〜16：30

（最終⼊場15：30） （最終⼊場15：30）

参加費 無料

テーマ『時代に合わせた働き⽅を実現するためのヒント！』テーマ『時代に合わせた働き⽅を実現するためのヒント！』
『健康⽣活を意識した商品や⾼付加価値商品の提案！』『健康⽣活を意識した商品や⾼付加価値商品の提案！』

地下鉄�⻑堀鶴⾒緑地線『ドーム前千代崎』駅
下⾞①出⼝より徒歩３分
阪神なんば線『ドーム前』駅
下⾞②出⼝より徒歩3分
JR環状線『⼤正』駅下⾞�
正⾯の信号を渡り右へ徒歩７分
※駐⾞場はございません。お⾞でお越しの⽅は
隣接のホームセンターの有料駐⾞場をご利⽤下さい。

主催：⼤阪⾷糧卸株式会社
〒537-0025 ⼤阪市東成区中道1丁⽬7番30号

※4/10(⽔)はハグミュージアム定休⽇により１階正⾯⽞関からご⼊場下さい。※※4/10(⽔)はハグミュージアム定休⽇により１階正⾯⽞関からご⼊場下さい。※


